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INSEGNAMENTI PRIMO SEMESTRE

Codice Teams Insegnamento Docente
BIOCHIMICA APPLICATA ALLO SPORT (40h) CAR'E_LLO
Marica
gdf2j7y BIOCHIMICA APPLICATA ALLO SPORT (10h) Tizisrolaci;)arm
DIBATTISTA
FISIOLOGIA DELLO SPORT (10h
ofgrc7w SIOLOG O SPORT (10h) o
FISIOLOGIA DELLO SPORT (40h)
CORSO AVANZATO DI LINGUA INGLESE (40h) e
Lucrezia
kwda7df DIRITTO PRIVATO IN AMBITO SPORTIVO (40h) b CEaStZ\/I C’X) 0
TEORIA DEL MOVIMENTO E DELL'APPRENDIMENTO CATALDI
MOTORIO (30h) Stefania

TEORIA DEL MOVIMENTO E DELL'APPRENDIMENTO
MOTORIO (20h)




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

29 novembre 2021

30 novembre 2021

1 dicembre 2021

2 dicembre 2021

3 dicembre 2021

9:00

10:00

10:50

11:40

12:30

FISIOLOGIA DELLO
SPORT
DIBATTISTA
Michele

DIRITTO PRIVATO
IN AMBITO
SPORTIVO

DE SINNO Cataldo

DIRITTO PRIVATO
IN AMBITO
SPORTIVO

DE SINNO Cataldo

14:00

14:50

15:40

16:30

17:20

TEORIA DEL
MOVIMENTO E
DELL'APPREN-
DIMENTO
MOTORIO
CATALDI Stefania

14:00
14:50 TEORIA DEL
FISIOLOGIA DELLO | MOVIMENTO E
15:40 SPORT DELL'APPREN-
DIBATTISTA DIMENTO
16:30 Michele MOTORIO
CATALDI Stefania
17:20
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
6 dicembre 2021 7 dicembre 2021 8 dicembre 2021 9 dicembre 2021 10 dicembre 2021
9:00
10:00
FISIOLOGIA DELLO DIRITTO PRIVATO
10:50 SPORT IN AMBITO
DIBATTISTA SPORTIVO
11:40 Michele DE SINNO Cataldo
12:30
PAUSA FESTIVITA' PAUSA
14:00
14:50 TEORIA DEL
MOVIMENTO E
15:40| DELL'APPREN-
DIMENTO
16:30 MOTORIO
CATALDI Stefania
17:20
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
13 dicembre 2021 14 dicembre 2021 15 dicembre 2021 16 dicembre 2021 17 dicembre 2021
9:00
10:00
DIRITTO PRIVATO BIOCHIMICA | DIRITTO PRIVATO
10:50 IN AMBITO APPLICATA ALLO IN AMBITO
SPORTIVO SPORT SPORTIVO
11:40 DE SINNO Cataldo | CARIELLO Marica | DE SINNO Cataldo
12:30

BIOCHIMICA
APPLICATA ALLO
SPORT
CARIELLO Marica




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

20 dicembre 2021

21 dicembre 2021

22 dicembre 2021

23 dicembre 2021

24 dicembre 2021

9:00
10:00 TEORIA DEL
MOVIMENTO E BIOCHIMICA | DIRITTO PRIVATO
10:50| DELL'APPREN- |APPLICATA ALLO IN AMBITO
DIMENTO SPORT SPORTIVO
11:40 MOTORIO CARIELLO Marica | DE SINNO Cataldo
CATALDI Stefania
12:30
PAUSA FESTIVITA'
14:00
14:50
15:40
16:30
17:20
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
10 gennaio 2022 11 gennaio 2022 12 gennaio 2022 13 gennaio 2022 14 gennaio 2022
9:00
10:00 BIOCHIMICA BIOCHIMICA
BIOCHIMICA DIRITTO PRIVATO
1050 APPLICATA ALLO APPLICATA ALLO IN AMBITO APPLICATA ALLO
SPORT SPORT SPORTIVO DAL
COCCO Tiziana . DE SINNO Cataldo COCCO Tiziana
11:40 Maria CARIELLO Marica Maria
12:30

14:00

14:50

15:40

16:30

17:20

BIOCHIMICA
APPLICATA ALLO
SPORT
CARIELLO Marica

14:00
14:50
BIOCHIMICA BIOCHIMICA
15:40 APPLICATA ALLO |APPLICATA ALLO
SPORT SPORT
16:30 CARIELLO Marica | CARIELLO Marica
17:20
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
17 gennaio 2022 18 gennaio 2022 19 gennaio 2022 20 gennaio 2022 21 gennaio 2022
9:00
10:00
Jocmic | gocuicy | BlOCHIMICA DIRITTO PRIVATO
10:50 APPLICATA ALLO IN AMBITO
SPORT SPORT
COCCO Tiziana SPORT COCCO Tiziana SPORTIVO
11:40 Maria CARIELLO Marica Maria DE SINNO Cataldo
12:30




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

24 gennaio 2022 25 gennaio 2022 26 gennaio 2022 27 gennaio 2022 28 gennaio 2022
9:00
10:00 TEORIA DEL
MOVIMENTO E
10:50| DELL'APPREN-
DIMENTO
11:40 MOTORIO
CATALDI Stefania
12:30
14:00
14:50
15:40
16:30
17:20
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
31 gennaio 2022 1 febbraio 2022 2 febbraio 2022 3 febbraio 2022 4 febbraio 2022
9:00
10:00 TEORIA DEL
MOVIMENTO E
10:50| DELL'APPREN-
DIMENTO
11:40 MOTORIO
CATALDI Stefania
12:30
14:00
14:50
15:40
16:30
17:20




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

7 febbraio 2022

8 febbraio 2022

9 febbraio 2022

10 febbraio 2022

11 febbraio 2022

9:00

10:00

10:50

11:40

12:30

14:00

14:50

15:40

16:30

17:20

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

14 febbraio 2022

15 febbraio 2022

16 febbraio 2022

17 febbraio 2022

18 febbraio 2022

9:00

10:00

10:50

11:40

12:30

14:00

14:50

15:40

16:30

17:20




LENTI DA CONFERMARE















